SAN FERNANDO DEL VALLE DE CATAMARCA, 30 de diciembr e de 2013. 

EL CONCEJO DELIBERANTE SANCIONA LA  SIGUIENTE 

O R D E N A N Z A  

ARTÍCULO 1º.- Fijar en la suma de CUARENTA Y CINCO MILLONES 

OCHOCIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y DOS 

($45.847.472,00.-), el total de Erogaciones del Pre supuesto 

General del Concejo Deliberante de la Ciudad de San  Fernando del 

Valle de Catamarca para el  Ejercicio Fiscal 2014, con destino a 

las finalidades que se indican a continuación  y qu e se detallan

[...]

detallado en  Anexo I que forma parte integrante de  la Presente 

Ordenanza: 

Erogaciones    45.847.472,00 

Recursos                  -.- 

Necesidad de Financiamiento 45.847.472,00 

ARTÍCULO 3º.-  Estimar el financiamiento neto del Concejo 

Deliberante en la Suma de CUARENTA Y CINCO MILLONES  OCHOCIENTOS 

CUARENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y DOS 

($45.847.472,00).-, destinada a la atención de la n ecesidad de 

financiamiento establecida en el artículo anterior,  conforme al 

Finalidad   Erogaciones Erogaciones  Otras Total 

Corrientes de Capital  Erogaciones  

Administración Gral. C. 
Deliberante 

43.302.472,00  450.000,00  2.070.000,00  45.822.472,00

[...]

ARTÍCULO 6º.-  Incorporar al Presupuesto General de Gastos y 

Recursos, como Anexo I y III, que forman parte del Presupuesto 

Operativo, la Secretaría Electoral, el que quedará constituido con 

tres (3) cargos, personal permanente, según Anexo X II. 

ARTÍCULO 7º.-  Fijar en doscientos noventa y uno (291) el número de 

cargos de la planta de personal permanente del Conc ejo 

Deliberante, en tres (3) el número de cargos de la planta de 

personal permanente de la Secretaría Electoral, y e n cuarenta y 

cinco  (45) el número de cargos de la planta de per sonal no